

Årsredovisning för
P. Dental Hygienist AB

559116-3190

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joanna Pawlowski
Styrelseledamot

2025-07-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för P. Dental Hygienist AB, 559116-3190, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017 och bedriver sedan dess uppsökande tandvård som bland annat, men inte uteslutande, innefattar undersökningar och behandlingar av patienter som bor på olika äldreboenden. Bolaget hyr även ut en verksamhetslokal samt för tandvårdsverksamhet relevant utrustning. Bolaget ska även bedriva annan verksamhet förening med ovannämnda verksamhet.

Bolaget försäljning av uppsökande tandvård för patienter på äldreboenden sker via avtal med Stockholms läns landsting (SLL) som är bolagets största kund

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning minskade kraftigt under år 2024 på grund av att det inte hade fått avtal med SLL-uppsökande tandhygienisttjänster.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | Belopp i Tkr 2021 |
|-----------------------------------|------|-------|-------|----------------------|
| Nettoomsättning | 611 | 1 637 | 1 501 | 1 449 |
| Resultat efter finansiella poster | -938 | 737 | -584 | 8 |
| Soliditet % | 95,7 | 86,5 | 81,8 | 77,2 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 967 496 | 728 514 |
| Balanseras i ny räkning | | 728 514 | -728 514 |
| Utdelning | | -407 580 | |
| Årets resultat | | | -387 824 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 288 430 | -387 824 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 1 288 430 |
| Årets resultat | -387 824 |
| Summa | 900 606 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 900 606 |
| Summa | 900 606 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 611 470 | 1 637 302 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 126 500 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 611 470 | 1 763 802 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -77 125 | -126 269 |
| Övriga externa kostnader | | -661 252 | -948 244 |
| Personalkostnader | 2 | -380 120 | -912 619 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -125 438 | -106 654 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -139 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 243 935 | -2 093 925 |
| Rörelseresultat | | -632 465 | -330 123 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | | -303 321 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 17 319 | 3 073 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | 0 | 1 067 287 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -19 357 | -2 919 |
| Summa finansiella poster | | -305 359 | 1 067 441 |
| Resultat efter finansiella poster | | -937 824 | 737 318 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 550 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 550 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | -387 824 | 737 318 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -8 804 |
| Årets resultat | | -387 824 | 728 514 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 150 686 | 265 476 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 4 | 181 016 | 494 984 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 331 702 | 760 460 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 5 | 0 | 50 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 0 | 50 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 331 702 | 810 460 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 219 144 | 208 669 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 16 019 | 18 929 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 235 163 | 227 598 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 426 658 | 1 484 903 |
| Summa kassa och bank | | 426 658 | 1 484 903 |
| Summa omsättningstillgångar | | 661 821 | 1 712 501 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 993 523 | 2 522 961 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 1 288 430 | 967 496 |
| Årets resultat | | -387 824 | 728 514 |
| Summa fritt eget kapital | | 900 606 | 1 696 010 |
| Summa eget kapital | | 950 606 | 1 746 010 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 550 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 550 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 18 090 | 67 876 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 24 827 | 159 075 |
| Summa kortfristiga skulder | | 42 917 | 226 951 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 993 523 | 2 522 961 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>Procent</i> | <i>År</i> |
|--|----------------|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 | 5 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 5 | 20 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 609 003 | 645 599 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 188 358 |
| Försäljningar/utrangeringar | | -224 954 |
| Utgående anskaffningsvärden | 609 003 | 609 003 |
| Ingående avskrivningar | -343 527 | -489 325 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Försäljningar/utrangeringar | | 224 954 |
| Årets avskrivningar | -114 790 | -79 156 |
| Utgående avskrivningar | -458 317 | -343 527 |
| Redovisat värde | 150 686 | 265 476 |

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 549 980 | 549 980 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Försäljningar/utrangeringar | -337 023 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 212 957 | 549 980 |
| Ingående avskrivningar | -54 996 | -27 498 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 33 702 | 0 |
| Årets avskrivningar | -10 647 | -27 498 |
| Utgående avskrivningar | -31 941 | -54 996 |
| Redovisat värde | 181 016 | 494 984 |

Not 5 Andra långfristiga fordringar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden/hyra deposition | 50 000 | 50 000 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Återbetalt | -50 000 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 50 000 |
| Redovisat värde | 0 | 50 000 |

Kommentar till not

Kommentar till not

Berör finansiell anläggningstillgång i form av depositionsavgift för hyreslokal

Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Larysa Pulkkinen, A-O Webbredovisning AB

Underskrifter

Stockholm

Joanna Pawlowski

Joanna Pawlowski
Styrelseledamot

2025-06-30

Datum